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Vähän yli 10 vuotta sitten silloinen ulkoministeri John Kerry sanoi ääneen 
sen, mistä suuri osa tiedotusvälineistä oli pysynyt huomattavan hiljaisina. 
Hän totesi, että Hizbollah, shiialainen muslimiterroristijärjestö, joka oli 
hallinnut Libanonia vuosikymmenten ajan, omisti 80 000 raketin ja 
ballistisen ohjuksen arsenaalin, joka oli suurimmaksi osaksi Iranin 
toimittama.

Tuolloin Israelin tiedustelupalvelu arvioi, että Hizbollahilla oli 
todellisuudessa 100 000 ohjusta – jotka kaikki oli suunnattu Israelia kohti. 
Seuraavien vuosien aikana Iran kasvatti Hizbollahin ohjusvarastoa sekä 
määrällisesti että laadullisesti. Hamasin hyökätessä Israeliin lokakuussa 
2023 Hizbollahin ohjus- ja rakettivarasto oli kasvanut yli 150 000:een. Se 
on enemmän ballistisia ohjuksia, kuin millään Euroopan NATO-maalla on 
arsenaalissaan.

Kun 7. lokakuuta 2023 koitti, Israel oli Iranin saartama. Iran hallitsi 
Hizbollahia ja Hizbollah hallitsi Libanonia Israelin pohjoispuolella. Iran 
ohjasi Syyriaa Israelin koillispuolella.  Iran toimitti aseita ja varmisti 
uskollisuuden Irakin valtavissa shiialaisissa puolisotilaallisissa joukoissa 
Israelista itään. Jemenin houthi-kapinalliset olivat yli tuhat mailia Israelista
etelään, mutta kehittyneiden iranilaisten ohjusten ja lennokkien avulla he 
saivat läsnäolonsa tuntumaan. Palestiinalaiset terroristit toteuttivat 
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jatkuvaa kampanjaa Israelia vastaan Juudeasta ja Samariasta (alue 
tunnetaan myös nimellä Länsiranta). Hamas hallitsi Gazaa Israelista 
länteen. Sunni-muslimeina Hamas ei ollut lojaali shiialaiselle Iranille, 
mutta jakoi Iranin tavoitteen tuhota Israel ja juutalaiset. Lisäksi Hamas 
tykkäsi Iranin rahasta ja aseista.

Nukkemestari Iran seurasi tapahtumia tuhansien mailien päästä – ja ohjasi
kaikkea. Se toimitti rahaa, koulutusta, tiedustelutietoja ja strategista 
ohjausta. He huusivat: ”Kuolema Israelille” ja ”Kuolema Amerikalle”. 
Nämä eivät olleet pelkkiä poliittisia iskulauseita, vaan uskontunnustuksen 
ilmaisuja. Useimmat Lännessä eivät tiedä, kuinka voimakas uskonnollinen 
omistautuminen voi olla, mutta heidän pitäisi tietää, että se voi olla 
valtavan tappavaa, kun se keskittyy vihaan.

Iranilla oli öljyä ja öljyrahaa. Sillä oli Venäjän, Kiinan ja Pohjois-Korean 
ydinaseet strategisina kumppaneina. Lisäksi Iranilla oli uskonnollinen 
intohimo rakentaa omia ydinaseita sekä ohjuksia, joilla ne voitaisiin 
kuljettaa minne tahansa maailmassa. Yhdysvalloissa peräkkäiset 
presidentit uhkasivat käyttää voimaa Irania vastaan, mutta he eivät 
ratkaisseet ongelmaa ja joissakin tapauksissa saivat tilanteen paljon 
huonommaksi. 

On vaikea käsittää, kuinka dramaattisesti kaikki on muuttunut siitä, kun 
Hamas ylitti rajan Israeliin 7. lokakuuta 2023. Hamas on yhä olemassa ja 
voi nousta uudelleen, mutta toistaiseksi se on vain varjo entisestään. 
Hizbollah etsii ja ampuu jatkuvasti vanhan ohjusarsenaalinsa jäänteitä, 
mutta sillä ei ole mitään vastaavaa varastoa kuin 2½ vuotta sitten. Uusi 
hallinto Syyriassa on paha ja vaarallinen, mutta se ei ole sidoksissa Iraniin 
kuten vanha Assadin hallinto. Huthit, shiialainen militia Irakissa ym. 
Israelin viholliset ovat yhä olemassa, mutta Iranin hallinto, joka aikoinaan 
ruokki ja ohjasi niitä, on murskattu.

Suuri osa maailmasta hurrasi lokakuun 7. päivän iskuille. He ajattelivat sen
olevan Israelin lopun alku. Kävi kuitenkin päinvastoin. Se muistuttaa 
minua James Weldon Johnson'in klassikkorunosta "The Prodigal Son 
(Tuhlaajapopika)" hänen kuuluisassa kirjassaan God's Trombones 



(Jumalan pasuunat). Runon saarnaaja aloittaa saarnansa joillakin 
syvällisimmistä koskaan lausutuista sanoista: "Nuori mies — Nuori mies —
Kätesi on liian lyhyt nyrkkeilemään Jumalan kanssa."

Se on hyvä sana ihmisille, nuorille ja vanhoille. Ja se pätee kansakuntiin.
Jes. 45:9 varoittaa: ”Voi sitä, joka riitelee tekijänsä kanssa!” Jes. 14:27 
sanoo: “Sillä Herra Sebaot on päättänyt, - kuka sen tyhjäksi tekee? Hänen 
kätensä on ojennettu, - kuka sen torjuu?” Jumala antoi Israelille tiettyjä 
ehdottomia lupauksia — ei siksi, että he ansaitsevat sen, vaan koska Hän 
tahtoi. Mikään ei voi estää näiden lupausten toteutumista.
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